
JUTE CROSS - CREAM - 140X200 CM

La collection Jute au design rustique moderne se décline
dans une gamme de motifs graphiques et d'accents de
couleurs vives. Elles ont été fabriqués à la main à l'aide de
fibres végétales naturelles, tissées de manière
traditionnelle. Le matériau durable présente un mélange
brun robuste avec des irrégularités caractéristiques,
rendant chaque pièce unique. Jute est fabriqué à la main
en petites quantités. Seules quelques pièces de chaque
taille sont disponibles.

COLORS: White, Sand, Brown, Terracotta, Black, Cream,
Red

SIZES:

75x250 cm

75x350 cm

140x200 cm

170x240 cm

200x300 cm

250x350 cm

300x400 cm

PRICES:

€295

€395

€495

€695

€995

€1 395

€1 995

A SCANDINAVIAN RUG CO. GOOD WEAVE™

CERTIFIED

SHOP ONLINE

NORDICKNOTS.COM


